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Zápis z jednání DK č. 23 z dne 23.5. 2019 SR 2018/2019 
 

 
118/18-19, utkání č. 201821CA1A2201 TJ Sokol Pustověty : SK Senomaty A 

Radek Truksa – ID 89120108, TJ Sokol Pustověty 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, §42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

119/18-19, utkání č. 201821CA1A2201 TJ Sokol Pustověty : SK Senomaty A 

Robert Trešl  – ID 81031149, SK Senomaty A 

Rozhodnutí DK: 4 SU ZČ (z toho jedno utkání bylo podmínečně odloženo), § 42/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

120/18-19, utkání č. 201821CA1A2206 TJ Sparta Lužná : TJ Slabce 

Filip Duda – ID 80100946, TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: 4 SU ZČ, § 42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

121/18-19, utkání č. 201821CA1A2206 TJ Sparta Lužná : TJ Slabce 

Ladislav Rác, vedoucí mužstva – ID 55060112, TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: pokuta 1.000,- Kč , zákaz výkonu funkce vedoucího mužstva do 30.6. 2019, § 24/1; 45/1 DŘ 

FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

122/18-19 Jakub Polánek, Český Lev Kolešovice, ID 86020681, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku 

trestu § 39/1 DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 

19.9. 2019 poplatek 150,- Kč 

 

123/18-19, Ladislav Lenner, FK Kněževes, ID 91040540, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 

39/1 DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 19.9. 

2019 poplatek 150,- Kč 

 

124/18-19 FK Kněževes B, ID20C0081, nenastoupení k utkání IV.tř.  č. 201821CA3A1502 Sokol Ruda : FK 

Kněževes B, kontumace 3:0 ve prospěch Sokolu Ruda, pokuta 2.000,- Kč, náhrada Sokolu Ruda 1.500,- Kč do 

31.5. 2019,  § 36/1, 56/2 DŘ FAČR, RMS 2018/19, poplatek 150,- Kč 

 

125/18-19 TJ Čistá, ID20C0021, nenastoupení k utkání III.tř.  č. 201821CA2A1701 Sokol Janov : TJ Čistá, 

kontumace 3:0 ve prospěch Sokolu Janov, pokuta 2.500,- Kč, náhrada Sokolu Janov 1.500,- Kč do 31.5. 2019,  § 

36/1, 56/2 DŘ FAČR, RMS 2018/19, poplatek 150,- Kč 
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126/18-19 FC PO Olešná, ID20C0401, nenastoupení k utkání II.tř.  č. 201821CA1A2205 SK Ohnivec Městečko : 

FC PO Olešná, kontumace 3:0 ve prospěch SK Ohnivec Městečko, pokuta 3.000,- Kč, § 36/1, 56/2 DŘ FAČR, 

poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Filip Libecajt ID 91082170, TJ Sokol Mšec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Michal Hudák, ID 82101642 SK Senomaty A, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Josef Kougl ID 02010611, FC Jsesenice B, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Václav Krůta, ID 86080907 TJ Roztoky A, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Martin Vančura, ID 81080565 Sokol Sýkořice, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215294

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Truksa Radek (89120108)

Klub: 20C0251 ­ TJ Sokol Pustověty, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Pustověty ­ SK Senomaty A ,201821CA1A2201

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení: v 39´uprostřed hřiště došlo k souboji o míč kdy byl ze strany podražen D6 od H2,odpískal jsem PVK pro domácí
mužstvo,následovala reakce domácího faulovaného hráče D6­Truksa Radim(89120108) a to,že vstal a pěstí nízkou intenzitou udeřil H2
do oblasti hrudníku,načež mu to vzápětí H2­Trešl Robert vrátil a pěstí nízkou intenzitou udeřil D6 do oblasti krku.Oba dva hráče jsem
vyloučil za HNCH.Od místa přestupku jsem byl cca.tři metry.vyloučení hráči odešli spořádaně do kabin. § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 23.05.2019 10:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215298

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Trešl Robert (81031149)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Pustověty ­ SK Senomaty A ,201821CA1A2201

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení: v 39´uprostřed hřiště došlo k souboji o míč kdy byl ze strany podražen D6 od H2,odpískal jsem PVK pro domácí
mužstvo,následovala reakce domácího faulovaného hráče D6­Truksa Radim(89120108) a to,že vstal a pěstí nízkou intenzitou udeřil H2
do oblasti hrudníku,načež mu to vzápětí H2­Trešl Robert vrátil a pěstí nízkou intenzitou udeřil D6 do oblasti krku.Oba dva hráče jsem
vyloučil za HNCH.Od místa přestupku jsem byl cca.tři metry.vyloučení hráči odešli spořádaně do kabin. § 42/1 DŘ FAČR, trest jednoho
soutěžního utkání byl podmínečně odložen

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 23.05.2019 10:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215301

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Duda Filip (80100946)

Klub: 20C0171 ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sparta Lužná ­ TJ Slabce ,201821CA1A2206

ROZHODLA TAKTO:

.Vyjádření k ČK: Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH ­ úmyslné udeření pěstí soupeře H8 do oblasti břicha v
přerušené hře. Hráč pokračoval ve hře. D23 Duda Filip 80100946 úmyslně udeřil H8 do oblasti břicha v přerušené hře po té, co H8 do
D23 bezohledně vrazil v souboji o míč v nepřerušené hře. Ihned jsem nařídil PVK ve prospěch D a dal pokyn k ošetření hráče na HP. Po
cca 2 sekundách, co D23 ležel v brankovém území se mu přišel H8 omluvit, ale D23 se po něm ohnal. Udeřil ho 3krát pěstí do břicha a
pokusil se ho kopnout. Ihned jsem udělil D23 ČK za HNCH a H8 za předešlý přestupek ŽK. D23 po menších protestech HP opustil. §
42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 23.05.2019 10:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215303

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0171 ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sparta Lužná ­ TJ Slabce ,201821CA1A2206

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vykázání vedoucího mužstva D Rác Ladislav 55060112: Rác Ladislav pronesl směrem k R při ošetřování D9 na HP výrok: ,,Jdi
už fakt dnes do píči". Potom, co byl vedoucí mužstva vykázán vhodil do HP kelen. § 45/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 30.06.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213512

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Polánek Jakub (86020681)

Klub: 20C0091 ­ TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ Český Lev Kolešovice ,201821CA1A2003

ROZHODLA TAKTO:

Polánek Jakub Hrubé nesportovní chování .Před PU domácího družstva vražení rukama do zad soupeře v přerušené hře. Soupeř utkání
dohrál.§ 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Podmínka do: 19.09.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213510

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Lenner Ladislav (91040540)

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ Český Lev Kolešovice ,201821CA1A2003

ROZHODLA TAKTO:

Lenner Ladislav Hrubé nesportovní chování před vlastnim PU vražení rukama do hrudníku soupeře v přerušené hře. Soupeř utkání
dohrál. Po udělení ČK odešel spořádaně. § 42/1 DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 19.09.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215337

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201821CA3A ­ IV. třída

Zápas: Sokol Ruda ­ FK Kněževes B ,201821CA3A1502

ROZHODLA TAKTO:

nedostavení se FK Kněževes k utkání, kontumace 3:0 ve prospěch Sokolu Ruda + pokuta 2.000,­ Kč; § 36/1, 56/2 DŘ FAČR; náhrada
1.500 Kč Sokolu Ruda do 31.5. 2019, 56/2 DŘ FAČR, RMS 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215339

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0021 ­ Tělovýchovná jednota Čistá, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: Sokol Janov ­ TJ Čistá ,201821CA2A1701

ROZHODLA TAKTO:

nedostavení se TJ Čiská k utkání, kontumace 3:0 ve prospěch Sokola Janov + pokuta 2.500,­ Kč; § 36/1, 56/2 DŘ FAČR; náhrada 1.500
Kč Sokolu Janov do 31.5. 2019, RMS 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215345

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0401 ­ FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Ohnivec Městečko ­ FC PO Olešná ,201821CA1A2205

ROZHODLA TAKTO:

nedostavení se FC PO Olešná k utkání, kontumace 3:0 ve prospěch SK Ohnivec Městečko + pokuta 3.000,­ Kč; § 36/1, 56/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215351

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hudák Michal (82101642)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215353

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kougl Josef (02010611)

Klub: 20C0281 - FC Jesenice

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215354

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Krůta Václav (86080907)

Klub: 20C0291 - TJ Roztoky, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215350

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Libecajt Filip (91082170)

Klub: 20C0191 ­ TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019215355

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vančura Martin (81080565)

Klub: 20C0361 ­ Sokol Sýkořice, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.05.2019


